2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2025

                                     № 2080
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования
Кавказский район за 9 месяцев 2025 года

В соответствии с положениями пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 9 месяцев 2025 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кавказский район за 9 месяцев 2025 года направить в Совет и Контрольно-счетную палату муниципального образования Кавказский район.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район, начальника

финансового управления

   И.А. Назаров